

GOVERNMENT OF UTTAR PRADESH
UPSLRPIII. PROJECT
NATIONAL SHOPING FOR EXPRESSION OF INTREERST NOTICE
(MAINTENANCE OF DRAINS)
Office of the Executive Engineer
Drainage Division Aligarh
Phone No. : 0571-2523164
E-mail: eedrainaligarh@gmail.com

Advertisement No. 01/EE/2016-17

Date : 11-05-2016

Expression of Intrest Notice No. : 01/EE/2016-17

Expression Of Interest For Maintenance Work Of Drains

The Gol has received a credit from the IDA towards the cost of UPSLRPIIP and it is intended that part of the proceeds of this credit will be applied for eligible payments under the contracts for which the EOI is sought.

Contractors/Firms are required to express their interest for the Maintenance of the work of the drain listed in table. Interested contractors / firms may submit their offer along with following information with supporting documents on or before date 15.06.2016 upto 04:00 pm.

- (a) Total monetary value of construction works performed for each year of the last 3 year :
- (b) Report on his financial standing:
- (c) Details of any litigation, current or during the last 3 year in which the bidder is involved, the parties concerned and disputed amount in each case
- (d) PAN (Permanent Account Number of Income tax Department)
- (e) Character Certificate from District Magistrate.

Contractors / firms may submit their offer for one or more drains. On basis of EOI obtained from firms/ contractors, Contractors/firms will be shortlisted for inviting quotations. Quotations will be invited from shortlisted contractors/firms only subject to obtaining necessary remaining approvals.

Executive Engineer shall have all the rights to cancel or withhold any or all the process contained in the above EOI

List Of Drain For Which Expression Of Interest Is Required

Sl. No.	Name of District	Name of Drain	Last Date of Submit of EOI
1	Aligarh	Nagla Jujhar Drain	15-06-2016 Upto 04:00 pm
2	Aligarh	Kemthal Drain	15-06-2016 Upto 04:00 pm
3	Aligarh	Gendoli Drain	15-06-2016 Upto 04:00 pm
4	Aligarh	Tochigarh Drain	15-06-2016 Upto 04:00 pm
5	Aligarh	ECI Drain	15-06-2016 Upto 04:00 pm
6	Aligarh	Fagoi Drain	15-06-2016 Upto 04:00 pm
7	Aligarh	Arnia Kaseru Drain	15-06-2016 Upto 04:00 pm
8	Aligarh	Darvat Drain	15-06-2016 Upto 04:00 pm

**Executive Engineer
Drainage Division Aligarh**

उ0प्र0 सरकार
यू0पी0एस0एल0आर0पी0 तृतीय चरण
राष्ट्रीय शापिंग हेतु अभिरुचि की अभिव्यक्ति सूचना
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता
ड्रेनेज खण्ड , अलीगढ़
फोन नं0 :- 0571-2523164
ई-मेल :- eedrainaligarh@gmail.com

विज्ञापन सं0 :- 01/EE/2016-17

दिनांक 11-05-2016

अभिरुचि की अभिव्यक्ति सूचना : 01/EE/2016-17

मुख्य जल निकास नालों के अनुरक्षण कार्य में अभिरुचि की अभिव्यक्ति

यू0पी0एस0एल0आर0पी0 तृतीय परियोजना के क्रियान्वयन हेतु आई.डी.ए से भारत सरकार ने एक क्रेडिट प्राप्त किया है, जिसके एक भाग का उपयोग उन कार्यों जिसके लिए अभिरुचि की अभिव्यक्ति की वांछना की जा रही है, के उपयुक्त भुगतान में प्रयोग किया जाना प्रस्तावित है।

उक्त यू0पी0एस0एल0आर0पी0 तृतीय परियोजना के अन्तर्गत संलग्न सूची में वर्णित मुख्य जल निकास नालों का अनुरक्षण कार्य किया जाना प्रस्तावित है। ठेकेदार/फर्म से उक्त अनुरक्षण कार्यों के सम्पादन हेतु उनके अभिरुचि की अभिव्यक्ति, दिनांक 15.06.2016 के अपरान्ह 4:00 बजे तक अधोलिखित सूचनाओं (साक्ष्य सहित) की वांछना की जा रही है -

- क. विगत 03 वर्षों में सम्पादित कार्यों की लागत।
- ख. सम्बन्धित ठेकेदार/फर्म के वित्तीय स्तर के सम्बन्ध में आख्या।
- ग. वर्तमान या विगत 03 वर्षों में यदि ठेकेदार/फर्म से सम्बन्धित कोई लिटिगेशन हो तो विवादित धनराशि का विवरण।
- घ. आयकर विभाग द्वारा निर्गत पैन नम्बर।
- ड. जिलाधिकारी द्वारा निर्गत चरित्र प्रमाण-पत्र।

ठेकेदार/फर्म अपना प्रस्ताव एक या एक से अधिक मुख्य जल निकास नालों के लिए प्रस्तुत कर सकता है। ठेकेदार/फर्म से प्राप्त ई.ओ.आई. के आधार पर कोटेशन आमन्त्रित करने हेतु ठेकेदार/फर्म को सूचीबद्ध किया जायेगा। मात्र सूचीबद्ध ठेकेदार/फर्म से ही तालिका से संलग्न मुख्य जल निकास नालों के अनुरक्षण कार्य हेतु कोटेशन आमन्त्रित किया जायेगा बशर्ते कार्यों से सम्बन्धित शेष स्वीकृतियां तत्समय उपलब्ध हों जायें।

अधिशाषी अभियन्ता को इस इ0ओ0आई में उल्लिखित किसी अथवा समस्त प्रक्रिया को निरस्त करने अथवा रोक लगाने का पूर्ण अधिकार होगा।

ड्रेनों की सूची जिन के लिए अभिरुचि की अभिव्यक्ति मांगी गई है

लॉट सं०	जनपद का नाम	ड्रेन का नाम	अभिरुचि दिये जाने की अन्तिम तिथि
1	अलीगढ़	नगला जुझार ड्रेन	15.06.2016 सांय 4:00 बजे तक
2	अलीगढ़	केमथल ड्रेन	15.06.2016 सांय 4:00 बजे तक
3	अलीगढ़	गेन्दौली ड्रेन	15.06.2016 सांय 4:00 बजे तक
4	अलीगढ़	तोछीगढ़ ड्रेन	15.06.2016 सांय 4:00 बजे तक
5	अलीगढ़	ऐसी ड्रेन	15.06.2016 सांय 4:00 बजे तक
6	अलीगढ़	फगोई ड्रेन	15.06.2016 सांय 4:00 बजे तक
7	अलीगढ़	अरनियों कसेरू ड्रेन	15.06.2016 सांय 4:00 बजे तक
8	अलीगढ़	दरवट ड्रेन	15.06.2016 सांय 4:00 बजे तक

अधिशायी अभियन्ता
ड्रेनेज खण्ड, अलीगढ़